
Serwis
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Serwis MAGIRUS

Opis produktu:

Mariusz Marzec – Szef Serwisu
Tel.+48 22 578 84 40, Tel.+48 603 360 998 E-mail: mmarzec@firemax.pl

Renata Bystrzycka – zgłoszenia serwis gwarancyjny Magirus
Tel. +48 22 578 84 17, Kom. +48 601 332 201, E-mail: rbystrzycka@firemax.pl

Joanna Szramowska – zgłoszenia serwis pogwarancyjny Magirus
Tel. +48 22 578 84 27, Kom. +48 605 448 998, E-mail: jszramowska@firemax.pl

Patryk Mikosz – Serwis Magirus
Tel. +48 601 786 030, E-mail: pmikosz@firemax.pl

Rafał Kalemba – Serwis Magirus
Tel. +48 601 225 272 , E-mail: rkalemba@firemax.pl

Piotr Sikorski – Serwis Magirus
Tel. +48 665 112 998, E-mail: psikorski@firemax.pl

Paweł Barski – Serwis Magirus
Tel. +48 603 488 998, E-mail: pbarski@firemax.pl

FIRE-MAX Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 224 , 02-495 Warszawa,
tel: +48 22 578 84 00, fax: +48 22 662 38 38, e-mail: biuro@firemax.pl
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